
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 77596204T FERNANDEZ SAAVEDRA, MANUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33856837D RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
4 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,40  
5 76569984V PEÑA MARTINEZ, VICTOR VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
6 33312988H CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
7 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
8 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VI TRABALLOS FORESTAIS 19,80  
9 34637675C ALONSO VEGA, JOAQUIN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
10 77595107F GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
11 33541732G GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
12 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
13 34880075T BARREIRA GOAS, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
14 77597565G MARTINEZ RIVEIRA, JESUS JOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
15 33342953Z GARCIA RUBAL, CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
16 35590390Y CARBALLEDA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
17 34882921V GARCIA MARTINEZ, ALBERTO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
18 33834856Q GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
19 33334224W MENDEZ CASTAÑO, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
20 34638451Z OVIEDO GONZALEZ, RUBEN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 44493463D PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 33996790F PAZ TABOADA, ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 33999923N PEREZ FRANCO, RUBEN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 34638189M REGO PÉREZ, JAVIER VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 34284979Y CANCIO MOIRON, IVAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 71168449D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 34263824B MOINELO MARTINEZ, BRUNO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 76572162X RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
29 76578365A RIVAS TOME, CANDIDO VI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
30 33535889A HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO VI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
31 33546789R TEIJEIRO GARCIA, CESAR VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
32 33537619P BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33 33339092V MEILAN ARROYO, CELESTINO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
34 45871383E APARICIO  IGLESIAS, DIEGO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
35 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 33855779D PÉREZ VILLAR, JESÚS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 33538546S PEREZ GARCIA, RUBEN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 33555859D RODRIGUEZ PARDO, ELOY VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
40 33555099P ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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41 76574148H ARIAS FUENTES, JOSÉ LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
42 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43 33539750T BLANCO FERREIRO, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44 32708820Z CASTRO  GUERREIRO, SUMMA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 34282154X DEIROS GARCIA, FIZ VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 33829567V DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 33554743C ESTEVES FERNÁNDEZ, MARCOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 76567774S FERNANDEZ PIN, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 76573921K FERREIRO FELPETO, FRANCISCO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 76576066G FUENTES  NOVO, DAVID VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 15485276C GONZALEZ GOMEZ, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 33544583A GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 33542675G GONZALEZ MURADO, MODESTO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 76570532J IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 33549412W IGLESIAS DIAZ, TADEU VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 33842882S LAMAS BARRIO, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 33329246S LESTAL VIZCAINO, ALEJANDRO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 33826758Z LOPEZ MUIÑA, CARLOS ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 34281024F LOZANO LAMAS, LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 76869301N MANEIRO PIÑEIRO, JUAN JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 33542724F MOURONTE BARREIRO, VICTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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15485276C 51 GONZALEZ GOMEZ, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32708820Z 44 CASTRO  GUERREIRO, SUMMA VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33310614J 8 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VI TRABALLOS FORESTAIS 19,80  
33312988H 6 CANTO BASANTA, JOSE LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
33315403H 39 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33329246S 57 LESTAL VIZCAINO, ALEJANDRO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33334224W 19 MENDEZ CASTAÑO, PABLO VI TRABALLOS FORESTAIS 10,40  
33339092V 33 MEILAN ARROYO, CELESTINO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
33342953Z 15 GARCIA RUBAL, CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
33349677E 7 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 21,00  
33351517E 12 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
33535889A 30 HORTAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO VI TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33537619P 32 BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33538546S 37 PEREZ GARCIA, RUBEN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33539750T 43 BLANCO FERREIRO, ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33541732G 11 GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
33542675G 53 GONZALEZ MURADO, MODESTO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33542724F 61 MOURONTE BARREIRO, VICTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33544583A 52 GONZALEZ JARTIN, JULIO JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33546789R 31 TEIJEIRO GARCIA, CESAR VI TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33549412W 55 IGLESIAS DIAZ, TADEU VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33554743C 47 ESTEVES FERNÁNDEZ, MARCOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555099P 40 ANLLO  EXPOSITO, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33555859D 38 RODRIGUEZ PARDO, ELOY VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33826758Z 58 LOPEZ MUIÑA, CARLOS ANTONIO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33829567V 46 DOMINGUEZ NOGUEIRA, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33834856Q 18 GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33842882S 56 LAMAS BARRIO, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33855779D 36 PÉREZ VILLAR, JESÚS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33856837D 2 RIELO MARTINEZ, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33994272L 4 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,40  
33996790F 22 PAZ TABOADA, ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33999923N 23 PEREZ FRANCO, RUBEN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34263824B 27 MOINELO MARTINEZ, BRUNO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34281024F 59 LOZANO LAMAS, LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34282154X 45 DEIROS GARCIA, FIZ VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34284979Y 25 CANCIO MOIRON, IVAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34637675C 9 ALONSO VEGA, JOAQUIN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34638189M 24 REGO PÉREZ, JAVIER VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34638451Z 20 OVIEDO GONZALEZ, RUBEN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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34880075T 13 BARREIRA GOAS, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
34882921V 17 GARCIA MARTINEZ, ALBERTO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
35590390Y 16 CARBALLEDA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44493463D 21 PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45871383E 34 APARICIO  IGLESIAS, DIEGO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
52936431E 42 BESADA WALDOMAR, RICARDO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71168449D 26 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76567774S 48 FERNANDEZ PIN, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76569984V 5 PEÑA MARTINEZ, VICTOR VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,20  
76570532J 54 IGLESIAS RODRIGUEZ, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76572162X 28 RODRIGUEZ BUIDE, JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
76573921K 49 FERREIRO FELPETO, FRANCISCO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76574148H 41 ARIAS FUENTES, JOSÉ LUIS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76576066G 50 FUENTES  NOVO, DAVID VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76578365A 29 RIVAS TOME, CANDIDO VI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76580858N 35 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76869301N 60 MANEIRO PIÑEIRO, JUAN JOSE VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77595107F 10 GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
77596204T 1 FERNANDEZ SAAVEDRA, MANUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
77597175M 3 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,60  
77597565G 14 MARTINEZ RIVEIRA, JESUS JOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
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